
Platnost od 10.12.2019

Strana: 1 / 4Ceník  SKU0010

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

4 443,00

Název: řetezy sněhové PEWAG CL 67 S
CERVINO

Kód Skarab: 618836

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,00

Náhrady:

1

4 443,00

Název: řetezy sněhové PEWAG CL 69 S
CERVINO

Kód Skarab: 618837

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,00

Náhrady:

2

4 443,00

Název: řetezy sněhové PEWAG CL 73 S
CERVINO

Kód Skarab: 618838

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,00

Náhrady:

3

4 443,00

Název: řetezy sněhové PEWAG CL 75 S
CERVINO

Kód Skarab: 618839

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,00

Náhrady:

4

4 443,00

Název: řetezy sněhové PEWAG CL 77 S
CERVINO

Kód Skarab: 618840

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,00

Náhrady:

5

4 443,00

Název: řetezy sněhové PEWAG CL 79 S
CERVINO

Kód Skarab: 618841

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,00

Náhrady:

6



Platnost od 10.12.2019

Strana: 2 / 4Ceník  SKU0010

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

4 443,00

Název: řetezy sněhové PEWAG CL 80 S
CERVINO

Kód Skarab: 618842

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,00

Náhrady:

7

5 012,00

Název: řetezy sněhové PEWAG CL 81 S
CERVINO

Kód Skarab: 618843

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,00

Náhrady:

8

5 012,00

Název: řetezy sněhové PEWAG CL 82 S
CERVINO

Kód Skarab: 618844

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,00

Náhrady:

9

5 012,00

Název: řetezy sněhové PEWAG CL 84 S
CERVINO

Kód Skarab: 618845

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,00

Náhrady:

10

5 012,00

Název: řetezy sněhové PEWAG CL 85 S
CERVINO

Kód Skarab: 618846

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,00

Náhrady:

11

5 510,00

Název: řetezy sněhové PEWAG CL 88 S
CERVINO

Kód Skarab: 618847

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,00

Náhrady:

12



Platnost od 10.12.2019

Strana: 3 / 4Ceník  SKU0010

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

6 203,00

Název: řetezy sněhové PEWAG CL 89 R
CERVINO

Kód Skarab: 618850

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,00

Náhrady:

13

6 467,00

Název: řetezy sněhové PEWAG CL 91 R
CERVINO

Kód Skarab: 618851

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,00

Náhrady:

14

6 533,00

Název: řetezy sněhové PEWAG CL 93 7 R
CERVINO

Kód Skarab: 618852

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,00

Náhrady:

15

6 467,00

Název: řetezy sněhové PEWAG CL 93 R
CERVINO

Kód Skarab: 618853

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,00

Náhrady:

16

6 533,00

Název: řetezy sněhové PEWAG CL 94 R
CERVINO

Kód Skarab: 618854

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,00

Náhrady:

17

6 797,00

Název: řetezy sněhové PEWAG CL 95 R
CERVINO

Kód Skarab: 618855

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,00

Náhrady:

18



Platnost od 10.12.2019

Strana: 4 / 4Ceník  SKU0010

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

6 797,00

Název: řetezy sněhové PEWAG CL 97 R
CERVINO

Kód Skarab: 618856

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,00

Náhrady:

19

7 094,00

Název: řetezy sněhové PEWAG CL 01 R
CERVINO

Kód Skarab: 618857

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,00

Náhrady:

20

7 226,00

Název: řetezy sněhové PEWAG CL 02 R
Kód Skarab: 618858

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,00

Náhrady:

21

7 800,00

Název: řetezy sněhové PEWAG CL 05 R
Kód Skarab: 618859

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,00

Náhrady:

22


